

Udo ApS
Møllevej 9 B, 2990 Nivå

CVR-nr. 33 59 49 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Martin Berenth Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udo ApS
Møllevvej 9 B
2990 Nivå

CVR-nr.: 33 59 49 76
Stiftet: 31. marts 2011
Hjemsted: Nivå
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Berenth Bach Bundgaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Martin Bundgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og formidling af køb og salg af non-alkoholiske drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.767 kr. mod -36.082 kr. sidste år. Årets resultat udgør -7.674 kr. mod -25.182 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	7.767	-36.082
Andre finansielle indtægter	48	12.608
Øvrige finansielle omkostninger	-15.489	-1.921
Resultat før skat	-7.674	-25.395
Skat af årets resultat	0	213
Årets resultat	-7.674	-25.182
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.674	-25.182
Disponeret i alt	-7.674	-25.182

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.021	212.821
Andre tilgodehavender	0	11.233
Tilgodehavender i alt	<u>220.021</u>	<u>224.054</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>725</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.021</u>	<u>224.779</u>
Aktiver i alt	<u>220.021</u>	<u>224.779</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	215.000	215.000
Overført resultat	-27.052	-19.378
Egenkapital i alt	<u>187.948</u>	<u>195.622</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	115	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	825
Anden gæld	31.958	10.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.073</u>	<u>29.157</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.073</u>	<u>29.157</u>
Passiver i alt	<u>220.021</u>	<u>224.779</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Bundgaard Holding ApS, CVR-nr. 37 27 63 24 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.